
Hjemmeside: www.vellevby.dk  Mail: borgerforening@vellevby.dk  Facebook: Vellev 

Nyhedsbrev december 2024 

for Vellev by og omegn 

Med jævne mellemrum udsender borgerforeningen nyhedsbrev, med 

orientering om noget af foreningens arbejde. 

 

 

 

 

 

 

Opsætning af juletræ ved forsamlingshuset er en tradition 

for forsamlingshus og borgerforening. Samme dag sætter vi 

også lysene op i bålhytten på VAP, for herefter at være klar 

til juletræstænding med julesang, æbleskiver og gløgg samt 

slikposer til børnene i bålhytten på VAP. 

 

 

 

 

 

Vi oplevede en fantastisk opbakning. Tak til alle der gav sig 

tid til at deltage. Det var også dagen vi udtrak de første 

vindere til borgerforeningens julelotteri. Hver solgt lod er af 

stor betydning for borgerforeningens økonomi, hvor 

opgaver som vedligeholdelse af Vellev aktivitetspark og 

hjertestarteren ved forsamlingshuset er en del at 

foreningens arbejde.   

 

 

 

 

 

 

Vi har haft gevinst på næsten hver 3. lod, idet der i år har 

været 220 lodder og 69 gevinster. Det kunne ikke lade sig 

gøre uden en stor velvilje fra fortrinsvis firmaer, forretninger 

og privatpersoner i nærområdet. Stor TAK. 

Vi vil derfor gerne opfordre til at støtte den lokale handel og 

håndværk som ses på sponsor listen:  

 

 

På borgerforeningens generalforsamling er nye vedtægter 

vedtaget. Beretningen og foreningens vedtægter vil kunne 

findes på hjemmesiden først i januar, hvor blandt andet 

foreningens formål er uddybet. Medlemmer af 

borgerforeningen er personer med bopæl i Vellev sogns 

naturlige område og udmeldelse finder automatisk sted ved 

fraflytning. Vi vil meget gerne modtage information om nye 

tilflyttere som opsøges med en lille gave og brev, eller giv et 

praj, hvis vi har glemt nogen. 

Vil du/I støtte foreningens arbejde kan der overføres på 

mobilepay 586159, hvilket vil være en stor hjælp. 

Borgerforeningen og forsamlingshuset har et nært og godt 

samarbejde med flere fælles aktiviteter. I borgerforeningen 

er vi desuden gået aktivt ind i fondsansøgninger og 

forsamlingshuset har fået bevilget tilskud fra landsbyfonden 

til nye letvægtsborde, så frivillige ikke belastes på 

bevægeapparatet ved opsætning/sætte på plads. Ligeledes 

nye køleskabe forbeholdt madvarer og endelig 2 

varmepumper til den store sal, så huset har en stabil basis 

varme og reducering af fugtighed mellem udlejninger. Selv 

om der er tilskud, er der altid en egenbetaling, som belaster 

husets egen økonomi. Vi har i fællesskab haft møde med 

fundraiser fra kommunen for at styrke vores kompetencer 

ind i denne disciplin – både med tanker for projekter i 

forsamlingshuset som på VAP. Det er meget vigtigt med 

lokal forankring, og derfor vil kommende 

generalforsamlinger også handle om lokal opbakning til 

projekter.  

I det nye år arbejder vi på en elektronisk opdateret 

aktivitetskalender på hjemmesiden. Skal du/I modtage 

nyheder skal der skrives til borgerforeningen i en mail og 

derefter tilknyttes mailadressen til nyheder.  

Første aktivitet fra borgerforening og forsamlingshus bliver 

fastelavnsfesten og når vi er klar, vil dato og tid være 

tilgængelig på FB og hjemmesiden.  

Fra Vellev borgerforening ønsker vi et godt nytår.   

TAK for opbakning og deltagelse. 
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